034/2017, que visa a locação 
de equipamentos necessários para eventos artísticos, cultu-
rais, esportivos e recreativos, realizada no dia 29 de dezembro 
de 2017, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa 
MARCO ANTONIO VIEIRA ME, com o valor total de R$ 
211.760,00 (duzentos e onze mil, setecentos e sessenta reais).

Vicentina, MS, 10 de janeiro de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 071/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-